PARANÁ GOLF

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

             O Presidente da Diretoria do “Paraná Golf”, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o disposto no artigo 4 do Estatuto Social da referida associação,
CONVOCA  todos  os  senhores  Associados  para  reunirem-se  em  Assembleia  Geral
Extraordinária, a ser realizada na sede do Clube na rodovia BR 376 Km 626 em São José
dos Pinhais– PR no dia 29 de Outubro de 2.025, em primeira convocação às 17h00min.
(dezessete horas) e em segunda convocação às 17h30min (dezessete horas e trinta
minutos) a fim de deliberarem a seguinte ORDEM DO DIA:

 Apreciação e deliberação para autorização de acordo entre clube e sócios e/ou
ex-sócios com ações judiciais;

 Deliberação sobre condições diferenciadas para aquisição de títulos por ex-
sócios;

 Deliberação sobre proposta de parceria entre Paraná Golf e Condomínio
Villágio Haras Bom Pastor.;

 Deliberação para condições e valores de venda de títulos;
 Deliberação sobre nova taxa de mensalidade;

 São José dos Pinhais, 14 de Outubro de 2025.

Plínio César de Andrade

Presidente da Diretoria

		2025-10-14T20:00:47-0300